
---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovidch 
University of South Bohemía 
in české Budějovice 

Smlouva o poskytování služeb při nakládání s odpady
(dále jen „smlouva")

uzavrená podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen OZ)

ID zakázky: 18173
/; číslo smlouvy objednatele/(.(.(./(.ť. ... /./ Číslo smlouvy poskytovatele ...................... ..

K veřejné zakázce 
,,Služby odpadového hospodáfství na roky 2017 - 2019"

1. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeská univerzita v českých Budějovicích

Se sídlem: Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice
IČ: 60776658 
DIČ: CZ60776658 
Statutární zástupce: Ing. Hana Kropáčková, kvestorka
Bankovní spojení: 
kontaktní osoba ve věcech technických:  e-mail:  tel. 
(dále také nobjednateru)

a

Poskytovatel: FCC České Budějovice. s.r.o.
Se sídlem: Dolnl 1, 370 04 české Budějovice
Jč: 251 71 941 
DIČ: CZ25171941 
Zapsaný v OR: vedeném Krajským soudem v českých Budějoviclch, oddíl C, vložka 7648
Telefon: 
kontaktní osoba:
e-mail:
tel.: 
tel. na objednání svozu odpadu 
(dále také "poskytovatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu

PREAMBULE
I 

Tato Smlouva je uzavrena na základě výsledku zadávacího ffzení pro veřejnou zakázku služby, zadanou
podle zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání verejných zakázek, pod názvem „Služby odpadového hospodáfstvf
na roky 2017 - 2019". V rámci výše uvedeného zadávacího řízení byla nabídka Zhotovitele vybrána jako
nejvhodnější nabídka. Zhotovitel prohlašuje, že je schopen dílo dle této smlouvy provést v souladu se
zadávacími podmínkami, jeho nabídkou a touto smlouvou, a to za sjednanou cenu. Smluvní strany jsou
povinny respektovat podmínky uvedené v zadávaclch podmlnkách shora uvedené verejné zakázky.
V prípadě, že je smlouva uzavrena s více poskytovateli, jsou tito zavázáni z této smlouvy společně a
nerozdílně.

1



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicfch 
Umve1 s1ty of South B0hem1a

in české Budějovice 

2. Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečeni služby pfi nakládání s odpady ve smyslu obecně závazných právnlch 
predpisů, zejména zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalšlch zákonů, ve zněnl 
dalšlch predpisů (dále jen "zákon č. 185/2001 Sb.") a vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládáni 
s odpady, ve zněnl pozdějšlch predpisů (dále jen "vyhláška č. 383/2001 Sb.u) a poskytováni odborného 
servisu v oblasti ekologie a životnfho prostredf. Rozsah služeb je specifikován zadávací dokumentaci k 
verejné zakázce „Služby odpadového hospodářství na roky 2017 - 2019° a nabldkou uchazeče v této 
verejné zakázce. 

Podle predmětů podnikáni zapsaných v obchodním rejstrlku je poskytovatel oprávněnou osobou k podnikáni v 
oblasti nakládání s odpady, k provozování silničnl motorové dopravy nákladnl - vnitrostátnl, jakož i 
k provozováni ostatnlch služeb nutných k zajištěni veškerých činností definovaných smlouvou. 

3. Pfedmět smlouvy

3.1. Predmětem plněni této smlouvy jsou služby odpadového hospodárství podle požadavků 
specifikovaných objednatelem ve smlouvě a jejich prflohách. Odpadovým hospodárstvím se rozuml 
svoz a likvidace odpadů různých druhů v množství a četnosti uvedených v prlloze 1 této smlouvy, 
která je nedllnou součásti smlouvy. 

3.2. Poskytovatel se zavazuje provést pfevzetr, manipulaci pfi naloženi, prepravu a odstraněni odpadů 
(dále jen "Odpadů") dle jejich zarazenl podle katalogu odpadů a podle kategorií dle zákona č. 
185/2001 Sb., o odpadech (dále jen "Odpad"). Specifikace podle katalogových člsel odpadů 
produkovaných objednavatelem, je uvedena v prlloze č. 1 smlouvy - Položkový rozpočet - prevzetr, 
preprava, uloženi směsného komunálnfho odpadu. Odstraněni odpadu se rozumf takové nakládáni 
s odpady, které vede k trvalému zabráněni škodlivých vlivů na složky životnlho prostredf. Závazek 
objednatele za rádně provedenou službu zaplatit dohodnutou cenu za službu 

3.3. Objednatel se zavazuje za fádně provedenou službu zaplatit dohodnutou cenu za službu. 

3.4. V případě, že objednatel nepoužlvá vlastni svozové nádoby na odpad, poskytne poskytovatel 
objednateli príslušné sběrné nádoby na komunálnf odpad, paplr, plasty a sklo. Cena pronájmu bude 
zahrnuta v celkových cenách uvedených v príloze č. 1 smlouvy. 

3.5. Poskytovatel je povinen svozové nádoby vyprázdnit v dohodnutý den svozu. V prípadě, že pravidelný 
svoz pfipadne na den pracovního klidu, provede poskytovatel svoz prvnl pracovní den následující po 
dni pracovního klidu. 

3.6. Okamžikem prevodu vlastnictví k odpadu, s nímž se nakládá na základě této smlouvy objednatele na 
poskytovatele, je okamžik kdy odpad prevezme poskytovatel. Okamžikem prevodu vlastnictvl 
k odpadu prechází na poskytovatele odpovědnost za rádnou prepravu a konečné využiti (resp. 
odstranění) odpadu. 

3. 7. Poskytovatel se zavazuje provádět sjednané služby dle této smlouvy v souladu se všemi závaznými 
platnými normami, zejména právními pfedpisy, v souladu s dobrými mravy, jakož i v souladu s obecně 
uznávanými poznatky vědy a techniky dle svého nejlepšlho vědomí a svědomí s ohledem na životní 
prostředí, společnost a dobré jméno objednatele. 

3.8. Objednatel je oprávněn v přfpadech, kdy bude mlt jednorázově výjimečně vice odpadu, uložit ho do 
označeného pytle vedle sběrné nádoby, poskytovatel je povinen pfevzft i tento odpad. Toto se 
nevztahuje na prlpady, kdy bude poskytovatel preblrat od objednatele odpad primo v pytlích, viz 
prlloha č. 1 smlouvy. 

3.9. Služby poskytovatele zahrnuji i úklid místa, na kterém je odpadová nádoba pripravena ke svozu, úklid 
komunikace v místě vysypání odpadové nádoby do vozidla, vrácení odpadové nádoby po jejím 
vysypáni zpět na miste. 

3.10. Poskytovatel je povinen poskytnout objednateli priměrené množstvl nádob na sběr odpadu druhu sklo, 
papír, plast, směsný komunální odpad, pokud o ně objednatel požádá. 

2 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Unive1s1ty ot South Bohemia 
in české Budějovice 

4. Doba plnění

4.1. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu a uzavírá se na dobu určitou a to od 01. 01. 2017 do 
31.1 2.2019. 

4.2. Poskytovatel se zavazuje zrealizovat predmět smlouvy v rozsahu podle článku 3.1 této smlouvy. 

4.3. Lhůta pro pivotnl pristavenl a rozmístění sběrných nádob k objektům v množství dle prflohy č. 1 
Návrhu smlouvy - Položkový rozpočet: nejpozději v den zahájení plnění, nenl-li stanoven konkrétní 
datum. 

4.4. Lhůta pro odvoz nna zavoláni" do 2 pracovnlch dnů od telefonické výzvy objednatele, není-li stanoven 
konkrétní datum. 

5. Cena za slufbu

5.1. Smluvnf strany se dohodly na celkové částce jako úhradě za práce v souladu s prrlohou č. 1 
Položkový rozpočet- prevzetr, preprava, uloženi směsného komunálnlho odpadu, a to: 

cena bez DPH 

DPH 21% 

cena včetně DPH 

4 289 040,00 Kč 

900 698,40 Kč 

5 189 738,40 Kč 

5.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších predpisů, 
dohodly na cenách uvedených v prfloze č. 1 této smlouvy - Položkový rozpočet - prevzetl, preprava, 
uložen! směsného komunálnlho odpadu (dále také nrozpočeť). Ceny uvedené v rozpočtu jsou 
stanoveny jako nejvýše prlpustné. 

5.3. V rozpočtu jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním predmětu smlouvy v rozsahu dle čl. 3 
smlouvy (manipulace, preprava a odstranění odpadů). Tyto ceny jsou cenami nejvýše pripustnými po 
celou dobu platnosti smlouvy. 

5.4. V prlpadě, že je v prfloze č. 1 stanovena cena za vykonáni služby tzv .• na zavolání" vyhrazuje si 
objednatel právo nevyužit celkový počet svozů uvedený v prfloze. Tyto služby budou fakturovány 
v souladu s čl. 7 této smlouvy. 

5.5. Cena za službu může být prekročena pouze v prrpadě, že v průběhu prováděni služby vyvstane 
nutnost provedeni dalšlch pracf, nutných ke zpracováni služby (tzv. vícepráce čl. 10.4 a čl. 10.5). 

5.6. Fakturovány budou jen skutečně provedené služby, odsouhlasené osobou objednatelem oprávněnou 
jednat ve věcech technických. Práce a služby, které nebudou během provádění služby po dohodě 
provedeny, nebudou poskytovatelem účtovány a cena za tyto služby bude od celkové ceny odečtena. 

5.7. Cenu je dále možné pfekročit v prlpadě, že v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb DPH. 

5.6. Cena za odstraněni odpadu uloženlm na skládce je uvedena včetně poplatku za uložen! a včetně 
částky na tvorbu finančnl rezervy podle zákona e. 185/2001 Sb. o odpadech v platném zněnl: kterou 
se stanoví výše finančnl rezervy na rekultivaci skládky. 

6. Mfsto plnění

Smluvní strany se dohodly, že místem plnění jsou objekty (součásti) Jihočeské univerzity v Ceských 
Budějovicích, Branišovská 1645/31 a, 370 05 Ceské Budějovice, které jsou uvedeny v Prrtoze e. 1 této 
smlouvy - Položkový rozpočet - prevzetl, preprava, uložení směsného komunálního odpadu. 

3 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

7. Fakturační a platebni podmínky

7.1 Objednatel nebude poskytovat poskytovateli žádné zálohy. 

7.2 Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: Platba bude probíhat výhradně v CZK a 
rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Fakturace služby bude uskutečněna na základě 
vystavené faktury poskytovatele za měsíční plnění smlouvy. Faktura bude splr"lovat náležitosti 
daňového dokladu dle platných obecně závazných právních predpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z pridané hodnoty.

7.3 Faktury budou rozděleny dle jednotlivých součástí Jihočeské univerzity (REK+FF, PF,TF, K+M, AK, 
PrF, ZF, EF, ZSF, FROV dle prflohy č. 1-Položkový rozpočet) a označeny ID zakázky: 18173 a člslem 
smlouvy. 

7.4 Faktury za službu odvoz odpadu .na zavoláni" budou vystaveny odděleně od faktur, které budou 
vystaveny za pravidelně se opakujfcl odvoz odpadů dle prflohy č. 1 smlouvy. 

7.5 Splatnost dar"lových dokladů bude poskytovatelem stanovena na 30 kalendám! dnů od jejího doručení 
objednateli za pradpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmlnkami a bude splr"lovat 
všechny náležitosti požadované touto smlouvou. 

7.6 V prlpadě, že faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti uvedené ve 
smlouvě, je objednatel oprávněn ji vrátit k doplnění. V takovém prlpadě lhůta splatnosti začne plynout 
až dnem doručeni opravené či oprávněně vystavené faktury objednatele. 

7.7 Objednatel je oprávněn pred uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované 
náležitosti, není doložena požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové 
údaje. 

7.8 Ve vrácené fakture musf objednatel vyznačit důvod vrácení faktury. Poskytovatel je povinen vystavit 
novou fakturu s tlm, že oprávněným vrácenlm faktury prestává běžet původnl lhůta splatnosti faktury a 
běží nová lhůta stanovená v čl. 7.5. této Smlouvy ode dne prokazatelného doručeni opraveného a 
všemi náležitostmi opatrené faktury objednateli. 

8. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

8.1 Za nesplněni závazku nebo jeho části poskytovatelem nebo za prodlení se splněnlm povinnosti, 
vyplývajících z jednotlivých ustanovení této smlouvy, zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,25% ze sjednané ceny měslčnlho dllčlho plněni za každý započatý den prodlení, a to až do 
úplného splněni závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 

8.2 Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury za každý den úrok z prodlení ve výši 
stanovené v souladu s narrzením vlády č. 351/2013 Sb. v platném znění. 

8.3 Smluvflí strany uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši plsemnou výzvou doručenou druhé smluvnl 
straně na adresu pro doručováni. Výzva se považuje za doručenou i v pflpadě, že si ji druhé strana 
neprevzala, a to desátým dnem po oznámeni o uložení zásilky. Takto vyzvaná smluvní strana je 
povinna zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 1 o dnů od doručení této výzvy. 

8.4 Smluvní pokutu zaplatí smluvní strana bez ohledu na to, vznikla-li druhé smluvní straně škoda. 
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

9. Podminky provádění slufby

9.1 Poskytovatel spin! svoji povinnost provést sjednanou službu v rozsahu článku 3 této smlouvy rádným 
provedením služby v celém rozsahu sjednaném touto smlouvou v místě jeho prováděni a ve 
sjednaném termínu. Plněn! služby bude poskytovatel provádět průběžně v rozsahu a termínech 
v souladu s pfllohou č. 1 - Položkový rozpočet. Původcem odpadů je objednatel. 

9.2 Po predánl odpadů prebirá poskytovatel veškerou odpovědnost za manipulaci, prepravu, za prípadné 
škody a odstraněni odpadů dle§ 16 odst. 4 zákona č. 185/2001 Sb. 

4 

•



---
--

Jihočeská univerzita 
v Českých Budějoviclch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

9.3 Poskytovatel je povinen umožnit objednateli fádnou kontrolu prováděných služeb pfi jejich poskytnutí. 

9.4 Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu poskytovánf služby v rozsahu dle smlouvy, a to i 
prostřednictvlm pověřeného pracovníka nebo odborných orgánů. 

9.5 Poskytovatel je povinen mít po celou dobu plněni smlouvy příslušná povolení a souhlasy dle obecně 
závazných právních předpisů. V prlpadě ukončeni jejich platnosti a dalšího plnění služby je 
poskytovatel plně odpovědný za přlpadné následky, včetně finančních sankcí uložených kontrolními 
orgány v oblasti nakládání s odpady a ochrany životního prostředí. 

9.6 Poskytovatel je povinen 

- zajistit veškeré služby objednateli v souladu s obecně závaznými platnými právnlmi předpisy, jakož i
v souladu s obecně závaznými platnými vyhláškami obce upravujíclmi oblast služeb dle předmětu
smlouvy.

- poskytovat uvedené služby dle dohodnutého harmonogramu (den svozu od 6:00 až 22:00) a v
odpovldajlcl kvalitě (výsyp odpadové nádoby a její vráceni zpět)

- v případě neprovedeni jednotlivých činnosti v dohodnutém terminu nebo dohodnuté kvalitě,
informovat objednatele o této skutečnosti a dohodnout s ním nápravu nebo náhradní termín
provedeni sjednané činnosti.

9. 7 Poskytovatel je oprávněn 

- pověfit poskytnutím služby i třetí osobu, a to bez souhlasu objednatele.

- provádět kontrolu vhodnosti odpadu během jeho převzetl od objednatele. V přlpadě jeho
nevhodnosti dodaný odpad od objednatele nepřevzít. V důsledku nepřevzetl nevhodného odpadu od
objednatele nenl poskytovatel s poskytován lm služeb dle smlouvy v prodlenl. Za nevhodný odpad se
pro účely smlouvy považuje odpad, který nenl sjednán ve smlouvě, tzn. neodpovídá zařazeni
odpadů podle prlslušného katalogového člsla a kategorie Katalogu odpadů.

9.8 Je-li předmětem smlouvy rovněž nájem odpadové nádoby, zavazuje se nájemce (objednatel), že: 

- nádobu(y) bude užívat v souladu s účelem, k němuž je nádoba dle smlouvy určena, (řádně o ni
pečovat, okamžitě hlásit potřebu opravy nádoby, jejl odcizeni, zničeni nebo poškozeni

- v případě odcizeni nádoby je objednatel povinen:

- neprodleně nahlásit odcizení nádoby na Policii CR (poškozeným je poskytovatel)

- neprodleně nahlásit odcizeni nádoby poskytovateli (odděleni služeb zákaznfkům), a to plsemnou
formou.

- ukládat do nádob pouze odpad, pro který je nádoba určena (informační povinnost)

- umožnit poskytovateli volný přístup k nádobě v době plánovaného odvozu dle dohodnutého
harmonogramu (volným přlstupem se rozumí okraj pozemnl komunikace, jedná se zpravidla o
chodník, ze kterého se svoz provádí)

- nebude ukládat odpad mimo sběrnou nádobu uvedenou ve smlouvě, tak aby byla umožněna volné
manipulace s nádobou.

- zajistit možnost takové manipulace s nádobou, která by neznemožriovala jej[ poškozeni (zejména
volný nájezd ke stanovištím nádob)

- umístit nádobu v takové vzdálenosti, která nebude větší cca 1 O metrů od komunikace, ze které se
provádí pravidelný svoz odpadu

- nepřenechat nádobu třetl osobě bez souhlasu poskytovatele

Poskytovatel jako pronajímatel odpadové nádoby se zavazuje: 
- v případě poškozeni nebo odcizení nádoby zajistit opravu nebo výměnu poškozených nédob do 14

dnů od jejího písemného nahlášen! nájemcem

- uhradit néjemci účelně vynaložené náklady na opravu nédoby, kterou byl podle smlouvy povinen
učinit sám, jestliže oprava byla provedena s jeho souhlasem, anebo jestliže poskytovatel opravu
neobstaral, ačkoli mu byla závada oznámena.

5 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českjch Budějovicích 
Univet s1ty ot South Bohemia 
m české Budějovice 

V pflpadě vzniku škody, vzniklé na nádobě porušením povinnosti, ze smlouvy vyplývajlclch, zejména 
informačnf povinnosti na straně nájemce, použiji se prfsl. ust. § 2894 a násl. OZ o odpovědnosti za škodu. 

10. Zvláštní ujednáni

10.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou pri realizaci závazků vyplývajíclch z této Smlouvy, se rfdí 
právnlm i'ádem Ceské republiky. 

10.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se závazkový vztah fídí ustanoveními OZ. 

10.3 Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nelze prevádět na tretr osobu. 

10.4 Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s podklady potrebnými pro provedení služby, 
s povahou a rozsahem prováděných služeb, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní i jiné 
podmlnky, nezbytné pro poskytnuti sjednaných služeb. 

10.5 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sděll skutečnosti, které se týkají změn některého ze 
základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

10.6 Obě smluvní strany se zavazuji zachovat vůči tretrm osobám mlčenlivost o všech skutečnostech, 
týkajících se predmětu vzájemné spolupráce nebo činnosti druhé smluvní strany. 

10.7 Poskytovatel souhlasí s uverejněnlm obsahu smlouvy. 

10.8 Jednaclm jazykem pfi ústním nebo plsemném jednání ve věci smlouvy je český jazyk. 

11. Zánik smlouvy

11.1 Smluvnl strany se dohodly, že smluvnl vztah zaniká v těchto pflpadech: 

a) uplynutím doby, na kterou je smlouva uzavrena;

b) jednostranným odstoupenlm od smlouvy ať ze strany objednatele či poskytovatele pro její
podstatné porušeni;

c) dohodou smluvních stran pl'i vzájemném vyrovnáni účelně vynaložených a prokazatelně
doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;

d) výpovědi objednatele, a to i bez udénf důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začfné běžet
prvnlm dnem měslce následujícího po doručení výpovědi.

11.2 Smfuvnl strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele se rozumí: 

a) porušeni obecně závazných právnlch pfedpisů, zejména zékona č. 185/2001 Sb., a vyhléšky č.
383/2001 Sb. pri poskytováni služby dle čl. 3 této smlouvy;

b) neprovedeni nebo vadné provedeni služby dle čl. 3 této smlouvy;

c) opakované nedodržení terminu provedeni služby;

d) prodlení s uhrazením faktury objednatelem delším než tfi měsíce po uplynuti stanovené lhůty jejl
splatnosti.

e) Objednatel může smlouvu ukončit i výpovědí bez udáni důvodu. Výpovědnl lhůta v délce 3 měsíců
počíná běžet prvnl den následujlclho měslce po doručení plsemné výpovědi poskytovateli.

6 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

12. Závěrečná ujednéní

12.1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyrech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Nedílnou
součástí smlouvy jsou nlže uvedené prrlohy. Jeden výtisk smlouvy obdrží poskytovatel a ti'i výtisky
objednatel.

12.2. Tato smlouva může být měněna či doplflována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými
a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávajf jejf nedílnou součásti. Jiné zápisy, protokoly apod.
se za změnu smlouvy nepovažují.

12.3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavrení této smlouvy
vylučovaly a berou na vědomi, že v plném rozsahu nesou veškeré právnl důsledky plynoucí z vědomě
jimi udaných nepravdivých t'.ldajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy pi'ipojujl pod nf své
podpisy.

12.4. Tato smlouva nabývá platnosti a t'.lčinnosti dnem jejfho podpisu poslední smluvní stranou.
12.5. Oba účastnici Smlouvy po jejlm prečtení prohlašují, že souhlasí s jejlm obsahem, že smlouva byla

sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni či za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.

Pffloha: 
Položkový rozpočet- pfevzetr, preprava, uložen! směsného komunálního odpadu

V Ceských Budějovicích, dne .. -ť!/-!..:/PI{ V Ceských Budějovicích, dne„ .1.��.:.1.?.: .. �.�-�-

Za objednatele

JIHOČ:ESKA UNIVERZITA

V ČESK"Í'C!I IHJIJĚJOVICÍCH 
HEKTOHÁT <3) 
l.lr,q1,�· .\�k� }la 

370 ú'l Ccshe !3uJéjovice 

Za poskytovatele

Radlm Kolár, Dis- regionální vedoucí obchodu

7



••• 
•• 

Jlhoh1M untv.riJl• 
V (Hkjch BudlJowlcidl .r ', ,,P1: ·., 

Priloha f. 1 Sml o uvy o posky1.ovéní sluteb pti nakládénl s odpady 

iá.zev VZ: SLUŽBY ODPADOVÉHO H0SPODÁA51VI NA ROKY 2017 • 2019 

Položkový rozpočet upravený· pl'8vzetl, pl'8prava, ulo.tenf amleného komunilnfho odpadu 

Pofllt I \.enazaavoz I Cana navoz 

ObJakt Objem Pofet DNh ČatnOtlt IIVOZÚ 
1 ks nidoby 1 u n6doby Cenacalkam Cena celkem Svozový 

Mfato plnlnl n6dobyv vt. pron6Jmu DPH21% ve. pron6Jmu baz DPH· 1 a DPH· 1 rok dan (napr. 
(s o uUsl) lltr9c:h n6dob odpadu 8\IOZU za 1 a dopravy bu a dopravy ve. rok v Kt v Ke pondllij 

n,k 
nD� vK1 ftDU 

1 100 1 20 01 39 1 xza 52 175,00 36,75 211,75 e 100,00 11 011,00 út111ý 
......... . .... __ 

Breni!o vské 20 01 01 1 xza 1100 1 52 175,00 36,75 211,75 9 100,00 11 011,00 &tfada 
1645131a , """Ir •"-'en 

Cesk6 20 03 01 

Rektorát, Budljovice 1100 2 emlsny 1 xza 52 240,00 50,40 290,40 2• 980,00 30 201,60 etleda 
Fll ozoflck.111 

komunálnl týdan 
od""d 

faku lta, 20 01 39 1 xza 
m1teísk6 240 1 

nlashi híden 52 60,00 12,60 72,60 3120,00 3 775,20 úurý 
lkolk1 20 0101 1 xza 240 1 """ir Nden 52 60,00 12,60 72,60 3120,00 3 775,20 11tfec:11 

Šípkové 1822/1 20 03 01 

240 1 aměsny 1 XZB 52 75,00 15,75 90,75 3 900,00 4 719,00 atf9d1 
komu!lAln[ 1ýden 

odoad 
1 100 1 20 01 39 1xza2 26 200,00 42,00 242,00 5 200,00 6 292,00 aud6 ůterý 

"°"SN ""'nv Jeronýmova 20 03 01 10/8, České smleny 1xza 
Budljovice 1 100 2 52 240,00 50,40 290,40 24960,00 30 201,60 úterý 

komundlni týden 
odns1d 

Dukelská 20 01 39 1 XZB 2 1100 1 nl�ak, ........ u 
26 200,00 42,00 242,00 5200,00 6 292,00 aud6 úterý 

24 519, České 
Pedagog. 20 03 01 

fakulta 
Budějovice. směsný 1xza 

včetně objektu 1 100 3 komundlní týden 52 240,00 50,40 290,40 37 440,00 45 302,40 ůterý 
U TR lvů 1/A odoad 

1 100 1 20 01 39 1 xza2 28 200,00 42,00 242,00 S 200,00 6 292,00 8Ud6 útarý 
nlashi tlídnv Na Sádkéch 

1687/1 c ,  česká 2 0  03 01 

Budějovice 1100 2 smlany 1x za 52 240,00 50,40 290,40 24 960,00 30 201,60 úterý 
komunélni týden 

odnAd 

240 1 20 01 39 1 xza 52 60,00 12,60 72,60 3120,00 3 775,20 úterý 
nbalv ...... __

KnHská8, 240 1 20 01 01 1 xza 52 60,00 12,60 72,60 3 120,00 3 775,20 •tf9d• 
Teologlelu\ na-rr ...... an 

fakulta 
Qiské 20 03 01 

Budlljovice směeny 1 xza 1 100 1 52 240,00 50,40 290,40 12 -480,00 15 100,60 úterý 
komunální týden 

nA""d 

1 100 4 2001 39 1 xza 52 175,00 36,75 211,75 38400,00 44 044,00 úterý 
nla!lht ""'en 

1 100 2 20 01 01 1 xza2 26 200,00 42,00 242,00 10 "400,00 12 584,00 llch. Stf9da 
nanfr tvdnv Sludentská 20 01 02 1 XZB 

19- K, české 1 100 1 
Aklo híflen 52 175,00 36,75 211,75 9100,00 11 011,00 pitek 

Budlljovice 20 03 01 

1 100 14 smbny 2 xza 104 220,00 46,20 266,20 320 320,00 387 587,20 úurý, p6tek 
komunálni týden 

odoad 

1 100 1 20 01 39 1 XZB 52 175,00 36,75 211,75 8 100,00 11 011,00 IÍlllrý 
„1 .... 1v ... ..,_n 

1 100 1 20 01 01 1 xza 52 175,00 36,75 211,75 8100,00 11 011,00 stfllda 
nanlr ........_ 

Ko l eje a 
J.Borackěho 20 01 02 1 xza 

27· K5, Cesk6 1 100 1 52 175,00 36,75 211,75 9100,00 11 011,00 pitek 
-�"' Kmen menzy Budljovice 20 03 01 

Pozn. 

E •
:..a 
C O 

ei a. C 
i.:!
:!!! .... 
• 

(..) 

i.:i 
:!!! ... 
� E ,g 
• .1� 

j � C 
o e
;: a. 

.a 
o 

C 

.:! 
Cl 
... 

E 

C 
e a. 
E 

'ii 
u 

E 
:!- .a 
C O 

ei a. C 
i�.......
"i 
u 

;;; 
E 

� 
� 
... 

s 

i o 
C 

.:! 
1 100 5 smhny 1 xza2 26 260,00 54,60 314,60 33 800,00 40 898,00 llch. Pondll ' � komuná lní týdny 

odoad E 

1100 3 20 01 39 1 xza 52 175,00 36,75 211,75 27 300,00 33 033,00 útarý 
• 

..i..atv hiften 
20 01 01 na a. 

14m3 1 �-�fr zavoláni 12 3 000,00 630,00 3 630,00 38000,00 43 560,00 prv. Stfada E 
Studanlsk.é 

.. 

15-M, Qisk6 1 100 1 20 01 02 1 xza 52 175,00 36,75 211,75 e 100,00 11 011,00 pttak :!!! 

&klo tvden 
.. 

Budlljovice 
o 

20 03 01 

1 100 1 smllsny 1 XZB 52 240,00 50,40 290,40 12 -480,00 15100,80 útarj 
komunélní týden 

odoad 
20 03 01 

Autoprovoz 240 1 smhny ne 52 100,00 21,00 121,00 5 200,00 6 292,00 11tfec:11 
Studentské 13 komunální zavoláni 

OdMd 



f Knihovna 

Pflrodoridec 

k6 fakulta 

Zem6dllak6 
fHkuffA 

••• 
•• 

Jlhoťnká •nlvol'llt.ll 
• CHk�h ll•dflovld<h 

.r' . .,H, 
lne�" f 8 

1100 

Branilovská 
1100 1645/31&, 

Ceskě 
Budljovice 

1100 

1 100 

Brenílovská 1100 

1645/318, 
11 00 

tesu 
Bud6Jovic.e 

110 0 

1100 

Branišovská 1100 
1160, te&ke 
Budljovice 1100 

(nové budova 
C) 

110 0 

1100 

1100 
Na Zlaté sk>ce 

1, České 2 40 
Budějovice 

1100 

240 

Ne Zlaté stoce 1 100 

3, Ceské 
2 40 Blldljovice 

(nový objekt) 

1 100 

1100 

1 100 
PavBon "B" 

Sludentskd 1100 
1668 

1100 

Pavilon •J• K200 
Na Zlaté sloce 240 

Sllll/1 O 
Pavilon• J" K201 
Na Zlaté atoce 240 

Sllll/10 
Pavilon • .r K202 
Na Zlal6 stoce 240 

Sllll/10 

Pavilon 'J" K203 
Na Zlaté sloce 1100 

588/10 

Pavilon "M" BAT 
cen Studenské 1100 

172!>'25 

Pavilon ·o· 1100 

Bío cent 
Branišovská 

1100 1457 

Pavilon "C" ZOO 1100 SludenlSké 791 

1 

1 

2 

1 

2 

1 

2 

1 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

2001 39 1 xza 
olastv tvt1en 

2001 01 1 xza 
""'n[r hulen 

20 03 0 1  
smiiený 1 xza 

komunélnl týden 
odoad 

20 0 1  39 1 xza 2 
olaslv hHlnv 

20 01 01 1 xza 
nanfr tvden 

2001 02 1 xza 
sklo misie 

2003 01 
smlený 1 xze 

komunélnl týden 
odmid 

20 01 39 1 xza2 
olaslv tvdnv 

20 01 01 1 xza 
"""Ír tÝ!len 

2001 02 1 xza 
sklo misie 

2003 01 
smlsny 1 xze 

komunální týden 
odoad 

20 0139 1 xza 
olastv mě&lc 

20 01 01 1 xza 3 
""nfr tvdnv 

20 01 02 1 xza 
sklo mhfc 

2003 01 
amlaný 1 xza 2 

komundlnl týdny 
odoad 

20 0139 2 xza 
n!Aatv m6a1c 

20 01 01 1 xza3 
nim[r Ndnv 

20 0 1  02 1 xza 
9lcb misie 

2003 01 
ambný 1 xza 2 

komundlní týdny 
odoad 

2001 39 1x14dní
olastv 

20 01 01 1x14dní 
.... nrr 

20 01 02 na 
sklo zavolání 

20 0 3  01 
emhný 1 xza 

komundlní týden 
odoad 

20 01 39 na 
plasty zavolání 

20 01 0 1 na 
papír zavoláni 

20 01 02 na 
9lcb zavolán! 

2003 01 
amhný 1 xza 

komunální týden 
odoad 

2003 01 
smlsny 1 X%8 

komunální týden 
odoad 

20 01 01 na 
nnnfr :iavoldnl 

20 03 01 
směsný 1 xza 

komunélnl týden 
odpad 

2003 01 
emAsny 1 X%8 

komunélnl týden 
odtJad 

52 175,00 36 , 75 

52 175,00 36,75 

52 240, 00 50,40 

26 200,00 42 ,00 

52 175,00 36,75 

12 250,00 52,50 

52 240,00 50,40 

26 200, 00 42 ,00 

52  175,0 0 36 ,75 

12 2 50,00 52,50 

52 2 40,00 50,40 

12 250, 00 52 ,50 

17 250, 00 52 ,50 

12 2 50,00 52,50 

26 260,00 54,60 

2 4  70, 00 14 ,70 

17 60,00 16,80 

12 85,00 17,85 

26 2 60,00 54,60 

26 200, 00 42,00 

26 200,00 42 ,00 

26 250,00 52,50 

52 2 4 0 ,00 50,40 

26 260, 00 54,6 0  

26 2 6 0, 00  54,60 

26 2 60 , 00 54,60 

52 2 40,00 50,40 

52 240, 00 50,40 

26 2 00,00 4 2 , 00  

52 2 40,00 50,40 

52 240,0 0 50,40 

2 11,75 

2 11,75 

2 9 0,40 

2 4 2 ,00 

2 11,75 

30 2 ,50 

290 ,40 

2 42,00 

2 11,75 

30 2, 50 

290,40 

30 2,5 0 

302,50 

302 ,50 

314,60 

84,70 

96,80 

102,85 

314,60 

2 4 2,00 

24 2 ,00 

30 2,50 

290,40 

314,60 

314,60 

314 , 60 

290,40 

290,40 

2 42, 00 

290,4 0 

290,40 

9100,00 

9100,00 

24960,00 

5 200,00 

18 200,00 

3 000,00 

24960,00 

5 200,00 

18200,00 

l 000,00 

24960,00 

3 000,00 

4 250,00 

3 000,00 

B 760,00 

1 680,00 

1 380,00 

1 020,00 

B 760,00 

5 200,00 

5200,00 

B 500,00 

24960,00 

6 760,00 

8780,00 

B 760,00 

24960,00 

12480,00 

5 200,00 

12480,00 

12480,00 

11 0 11,00 

11 011,00 

30 2 01,6 0 

6 2 92, 00 

2 2  02 2,00 

3 6 30 ,00 

30 201,60 

6 29 2,00 

2 2  02 2,00 

3 630 ,00 

30 201,60 

3 630,00 

5 142,50 

3 6 30,00 

6 179,60 

2 032,6 0 

1 6 4 5,60 

1 234,20 

8179, 60 

6 292,00 

6 2 92,00 

7 66 5, 00 

30 201,60 

817 9 ,60 

8179, 60 

B 179,60 

30 201,60 

15 100, 8 0  

6 292,00 

15 100,80 

15 100,80 

útarý 
� 

ltfedl 
• ..:li 
C O 

e :iil
li. C 

úterý .i J 
u 

eud.úterý 

1tf9d1 

prvnl p4tek 

•li'lld•

sud.úterý 

•tf9d• 
..:li 

prvnlp4tak "Cli 

C 

J 
atf9da o 

N 

E • 
prvnl úterý • 

li. 

ltf9dl E .. 
prvnl pétak 

:! .. 
o 

llch.pondllí 

llch útarý 

11tfad1 

prvnf pétek 

llch. Pondll 

Uch.úterý 

Uch. Stf8da 

pétak 

alfllda 

úterý 

atl'ede 

pétak 

ltfedB 

11118da 

ati'9da 

alfllda ..:li 

.= 

atleda 
N 
N 

E 



,,-·-·-

f 

? 

Ekonomická 
fakulta 

Zdravotnl 
1ocl41ni 
fakulta 

Jlholt1k.t t.tnN•att.. 

••• 
•• 

v CHk\l<h Bo,dflcmdch 
t,f<,, ,,:1,1 

Pavilan "ZR" ZF 
eFROVNa 1 100 2 

Sédkéch 1780 

Pavilon "ZR" ZF 
eFROVNa 1100 1 

Sddkách 1780 
Pal/Ilon "ZR" ZF 

1FROVNa 1100 1 
Sédk.ěch 1780 

Pavilon "ZR" ZF 
aFROVNa 1 100 1 

Sédk.ěch 1780 

Školicí 
stl'edisko ZLIV, 240 3 

Slanlce U 
Voméfkú čp.29 

1 100 1 

ŠPZ 240 1 

240 1 

240 1 

Rekleabli 
str.disko Lipno, 
chatový tábor 240 3 
Lipno, Karlovy 

Dvory li 

1 100 1 

Dikanét 1 100 1 
budova A 

Studentská 13, 1100 1 
české 

Bud6Jovice 
1 100 3 

1 100 1 

J .Boreckého 1 100 1 
27, České 
Bud6JDYice 

1100 3 

pytle/60 5 

U Výstavi!t6 pytle/60 2 
26, česk6 
Budijovice 

1 100 1 

1 100 1 

ZŠ 
1 100 1 E.Destlnové 46, 

české 
Bud6JDYice 

1 100 1 

pytle/60 5 

Jlrovoova 24, pytle/60 2 
� .. a .. ,& 

20 03 01 
směsný 

komunélnl 
odpad 

20 01 01 
papír 

20 01139 
plasty 

20 01 02 
sklo 

20 03 01 
smbný 

komurul.lnf 
odpad 

20 03 01 
směsný 

komundlnl 
odoad 

20 01 39 
olastv 

20 01 01 
ruonlr 

20 01 02 
sklo 

20 03 01 
směsný 

komunélnl 
odpad 

20 01 39 
olastv 

20 01 01 
oaoir 

20 01 02 
sklo 

20 03 01 
smhný 

komunlllnl 
odpad 

20 01 39 
DIBstv 

20 01 01 
oanlr 

20 03 01 
ami!sný 

komunélnl 
odpad 

20 01 39 
Dlaslv 

20 01 01 
MDÍr 

20 0301 
sm6sný 

komunélnl 
odoad 

20 01 39 
PIBSlv 

20 01 01 
naoír 

20 03 01 
ambny 

komunální 
odpad 

20 01 39 
Plastv 

20 01 01 
nanír 

c 

1 xza 52 240,00 50,40 290,40 24 960,00 30 201,60 Stndl A. 

týden E 
•... 
'i 

1 xza 2 u 

lýdny 26 200,00 42,00 2-42,00 5200,00 6 292,00 llchiatnda 

1 xza 2 
lýdny 26 200,00 42,00 242,00 5 200,00 6 292,00 llch6 ůlarý 

1 xza 2 
týdny 

2B 200,00 42,00 242,00 5 200,00 6 292,00 lichý pálllk 

na 12 180,00 37,80 217,80 8480,00 7 840,80 etvrtak zavolllnl 

1 xza 52 240,00 50,40 290,40 12 480,00 15100,80 1tnda týden 

na 26 100,00 21,00 121,00 2 800,00 3 146,00 úterý zavolán! 
na 26 100,00 21,00 121,00 2 800,00 3 146,00 slnda zavolllnl 
ne 26 100,00 21,00 121,00 2 600,00 3 146,00 pátek zavolllnl 

ne 
zavolán! 12 180,00 37,80 217,80 8 480,00 7 840,80 pondlll 

na 26 220,00 46,20 266,20 5 720,00 6 921,20 ůtarý J zavoldnl 
co na 26 220,00 46,20 266,20 5 720,00 6 921,20 stnda E 

zavolán! • 
4"..a na 26 220,00 46,20 266,20 5720,00 6 921,20 p4tek 
C: o 

zavoláni e -a 
"'' 

1 xza •
52 240,00 50,40 290,40 37 440,00 45 302,40 Stf9dl ... 

lýdan 

1 xza 52 175,00 36,75 211,75 9 100,00 11 011,00 útlrý tvden 
1 xza 52 175,00 36,75 211,75 a 100,00 11 011,00 stf9da lvden 

2xza 
týden 104 220,00 46,20 266,20 68 IWO,OO 83 054,40 útlrj, pátak 

1 xza 52 50,00 10,50 60,50 13 000,00 15 730,00 ůtarj hiden 
1 xza 52 50,00 10,50 60,50 5 200,00 6 292,00 etrada tvden 

1 xza2 
týdny 26 260,00 54,60 314,60 6 760,00 B 179,60 aud,pondlll 

1 xza 2 26 200,00 42,00 2-42,00 5200,00 6 292,00 llch. úterý hidnv 
1 xza 2 26 200,00 42,00 242,00 5200,00 6 292,00 llch. Stnda D 

lvdnv i 
C: 

1 xza 2 
lch6 pondll 

II 
lýdny 26 260,00 54,60 314,60 8 780,00 e 179,60 ... 

I 
E 
• 

1 xza 52 50,00 10,50 60,50 13 000,00 15 730,00 úterý 
• 

t:Ýden 
1 xza A. 

tvden 
52 50,00 10,50 60,50 5 200,00 8 292,00 stnda e 

•



, 

I 

1 
' ... 

JlhotetkA unt\'enlta 
• ( .. ki<h -ljcMdch 

i 
•• '--..

-..-Pl,w 

Budijovice 
120 

'j 

1 100 
Nemocnlca-
dolní anull B, 1 100 
B.Nimcov6 

585/54, česk6 
Bud6JDVice 1 100 

Nerudova 53a, 
česk6 120 

Budljovice 
LVZ Hradce u 

Homol, 
pyUe/60 pozemek 

C.1137/1 

1 100 

Husova 102, 
česk6 1 100 

Budějovice 
1100 

240 

1 100 

1 100 
Záliši 728111, 

389 25 
Vodi\any 1 100 

Fakulta 240 
rybUstvla GRCNad 

ochranl!YOd Velkou 
Podvinlcí 1337, 240 

Vodnanv 
240 

ERZ Rechte 240 
1336 Vodnany 

240 

1 100 

MEVPISNa 
Valla 207, 240 
Vodflany 

1 100 

1 100 

1 

1 

1 

1 

1 

5 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

2 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

20 03 01 
smisný 

komunální 
odoad 

2001 39 
olaslv 

20 01 01 
ruonfr 

20 03 01 
smhný 

komunální 
odoad 

20 03 01 
ambný 

komunální 
odoad 

20 03 01 
směsný 

komunální 
odoad 

20 03 01 
em6sJ1ý 

komunélnl 
odoad 

20 01 39 
otaslv 

20 01 01 
ns,nfr 

2001 02 
sklo 

20 01 39 
olastv 

20 01 01 
ru,nfr 

20 03 01 
smisný 

komunální 
odoad 

200102 
sklo 

200301 
smianý 

komunální 
odoada 
200139 
olaslv 

200101 
mmlr 

směsný 
komunálnl 

odoadu 
20 03 01 
amhný 

komunálnl 
odoad 

200102 
sklo 

200101 

200139 

Nabldková cena CELKEM za 1 rok • bez DPH v Kč 

DPH21 %v Kč 

1 xza 
týden 

1 xza 2 
tvdnv 

1 xza 2 
IÝ<lnv 

1 XZB 
týden 

1 XZB 
týden 

na 

zavoláni 

1 xza 
týden 

na 
zavoláni 

na 

zavoláni 
na 

zavoláni 
na 

zavoláni 
1 XZB 
hitlen 

1xza 
týden 

na 
zavolání 

1 xza 
týden 

na 

zavoláni 
na 

zavolání 
1xza 
týden 

1 xza 
týden 

118 

zavoláni 
na 

zavoláni 
na 

zavoláni 

Nabldková cena CELKEM za 1 rok - včetně DPH v Kč 
--

52 

26 

26 

52 

52 

12 

52 

18 

16 

5 

26 

52 

52 

5 

52 

18 

18 

52 

52 

18 

26 

26 

Nabldková etina CELKEM u 3 roky • bez DPH v Kč 

DPH 21 % v Kč za 3 roky
--

Nabfdkovi cena CELKEM za 3 roky - včetně DPH v Kč 

41..,. �, 
V českych Budljoviclch, dne •...... ?�.'.( . . ?P I 

40,00 

220,00 

220,00 

240,00 

40,00 

60,00 

240,00 

260,00 

260,00 

90,00 

220,00 

200,00 

260,00 

90,00 

100,00 

90,00 

90,00 

100,00 

260,00 

95,00 

220,00 

220,00 

8,40 48,40 

46,20 266,20 

46,20 268,20 

50,40 290,40 

8,40 48,40 

12,60 72,60 

50,40 290,40 

54,60 314,60 

54,60 314,60 

18,90 108,90 

48,20 266,20 

42,00 242,00 

54,60 314,60 

18,90 108,90 

21,00 121,00 

18,90 108,90 

18,90 108,90 

21,00 121,00 

54,60 314,60 

19,95 114,95 

46,20 266,20 

46,20 266,20 

\ 

2 080,00 

5 720,00 

5720,00 

12 480,00 

2 080,00 

3600,00 

12480,00 

4880,00 

4680,00 

450,00 

5720,00 

10400,00 

27040,00 

450,00 

10 400,00 

1 820,00 

1 620,00 

10400,00 

13 520,00 

1 710,00 

5 720,00 

5 720,00 

--

2 516,80 

6 921,20 

6 921,20 

15 100,80 

2 516,80 

4 356,00 

15 100,80 

5 662,80 

5 662,80 

544,50 

6 921,20 

12 584,00 

32 718,40 

544,50 

12 584,00 

1 960,20 

1 960,20 

12584,00 

16 359,20 

2 069,10 

6 921,20 

6 921,20 

Radim Kolár, DiS. - regináln.í vedoucí obchodu 

'i 

pjtek (J 

sud6 úterý 

Hehl. 1tl9d1 

úterý 

1tfllda 

Ctvrtek 

1tl9da 

úterý 

paplr 

pětek 

sud6 úterý 

llch6 attsda 

.Q 

útarý 
C 

� 
etl9da ... 

i 
;j' 

útarý 
C 

e 
o. 

I 
úterý .w 

1tl9da 

úterý 

úterý 

1tf8da 

llchl.Stfeda 

úterý 

1 429 680,00 Kč 

300 232,80 Kě 

1729912,80 Kě 

4 289 040,00 Kč · 
--

900 698,40 Kč 
--- --

5 189 738,40 Kč 




